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Nešiojamas dujų nuotėkio detektorius GC310

Kaina:
788.97 € (be PVM)
954.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Nešiojamas dujų nuotėkio detektorius "GC310"
Funkcionalus, nešiojamas dujų nuotėkio detektorius, galintis aptikti 4 tipų dujas. Gali būti nustatytas
aptikti degiąsias dujas arba elektrocheminio jutiklio pagalba aptikti nuodingas dujas ir deguonį.
Aptinkamos dujos: anglies monoksidas, vandenilio sulfidas, deguonis, metanas.

Detektorius yra kompaktiško dydžio, lengvas, turi didelį LCD ekraną, vizualų ir audio perspėjimo signalus
bei vibraciją. Turi CE ženklinimą. Pakraunama baterija.

PRIETAISO FUNKCIONALUMAS

Trumpo laikotarpio priimtino poveikio ribos ir laiko svertinio vidurkio stebėjimas;
Atmosferos stebėjimas;
Aplinkos švarumo stebėjimas;
Dujų nuotėkio stebėjimas;
Naftos ir chemijos pramonės gamyklų aplinkos stebėjimas;
Dirvožemio taršos stebėjimas;
Pramoninių dažų stebėjimas;
Greita reakcija į pavojingas chemines medžiagas, cheminį ginklą;
Vidaus patalpų oro kokybės stebėjimas.

PRIETAISO PRIVALUMAI



Kompaktiškas, nedidelis, lengvas detektorius
Tvirtas korpusas iš ABS plastiko
Garsinis ir vizualinis perspėjimo signalas ir vibracija;
Didelis, aiškiai matomas ekranas;
Savikontrolės funkcija: tikrina ekraną, baterijas, jutiklius ir perspėjimo signalus;
Meniu ir programinė įranga anglų kalba

PRIETAISO TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimų diapazonas: H2S: 0-100ppm; CO:0-999ppm; O2:0-30%; CH4: 0-100% (apatinė sprogimo
riba)
Kalibravimas: automatinis kalibravimas ir nunulinimas;
Jutiklis: elektrocheminis su temperatūros kompensacija; fotojonizacijos jutiklis, degiųjų dujų jutiklis
Reakcijos laikas: T90 < 20s
Perspėjimo signalai: mirksintis LED šviesos indikatorius, 90dB garsinis signalas;
Darbinės sąlygos: -20—50°C,5—90%RH (be kondensacijos);
Maitinimas: 3.6V pakraunama ličio baterija, pilnai įkrauta veikia iki 200 valandų;
Korpusas: kompaktiškas, tvirtas, iš ABS plastiko;
Sprogimo laipsnis: EX ibⅡCT3

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


